
 

Uchwała Nr XXV/323/08 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 29 grudnia 2008 r. 

 

w sprawie : uchylenia uchwały nr XXII/260/08 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 22 sierpnia 

2008 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 167 ust. 2 

pkt 5, art. 175 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami) Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXII/260/08 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 22 sierpnia 

2008 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Gostyniu 

 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXV/323/08 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 29 grudnia 2008 r. 

 

w sprawie : uchylenia uchwały nr XXII/260/08 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 22 sierpnia 

2008 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego. 

 

Zgodnie z uchwałą nr XXIII/278/08 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 3 października 2008 

roku w sprawie: zmian budżetu i w budżecie gminy Gostyń na 2008 rok, środki finansowe  

na dofinansowanie budowy sygnalizacji świetlnej w obrębie skrzyżowania ul. Mostowa  –  

ul. Edmunda Bojanowskiego – ul. Towarowa w Gostyniu, w kwocie 60 tys. zł., zostały 

przeniesione na dz. 600 rozdz. 60016 § 6620  i zwiększone do kwoty 130 tys. zł., w formie 

dotacji.  

Wobec powyższego wykonanie uchwały nr XXII/260/08 z dnia 22 sierpnia 2008 roku, nie 

jest możliwe. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Gostyniu 

 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 

 


